MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC

EXTRATO DO CONTRATO 033/2017
PROCESSO LICITATORIO 46/2017
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2017
CONTRATADO: A Empresa BISCARO CONSULTORIA – AMARILDO PEDRO BISCARO, pessoa

jurídica, inscrita no CNPJ Nº 20.287.570/0001-11, com sede na Avenida Pio XII, 637, Sala 103, Centro –
Salto Veloso – SC, CEP 89.595-000
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA HABILITADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO

SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS, PARA CONTRATAÇÕES NO ANO DE 2018, NAS ÁREAS DA
SAÚDE, ASSISTENCIA SOCIAL, EDUCAÇÃO E OBRAS/URBANISMO.
 VIGÊNCIA DE 08 DE DEZEMBRO DE 2017 A 08  DE FEVEREIRO  DE 2018.

MATOS COSTA 08 DE DEZEMBRO DE 2017 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal